Serviços De Publicidade De Caráter Educativo, Informativo E De Orientação Social, Para Os
Órgãos Da Prefeitura Municipal De Ipecaetá Aos Veículos E Demais Meios De Divulgação,
Bem Como As Demais Atividades Complementares. Modalidade: Concorrência Pública N°
001/2025 Valor Global Do Contrato: R$ 450.000,00 (Quatrocentos E Cinquenta Mil Reais)
Dotação Orçamentária 5.01 - Secretaria Municipal De Educação E Cultura 2017 -
Manutenção Das Ações Da Secretaria De Educação E Cultura Elemento: 33.90.39.00 -
Outros Serviços Terceiros- Pessoa Jurídica Fonte: 15001001 3.01-Secretaria Municipal De